[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

         от 31 мая  2017 года                                                                  № 213

г. Горячий Ключ
О признании утратившими силу некоторых отдельных решений Совета муниципального образования город Горячий Ключ

  В связи с изменениями в Налоговом кодексе Российской Федерации, Совет муниципального образования город Горячий Ключ решил:
        1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ:

        - от 28 ноября 2014 года № 348 «О налоге на имущество физических лиц»;

        - от 31 марта 2016 года № 71 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 28 ноября 2014 года   № 348 «О налоге на имущество физических лиц».

        - от 23 мая 2016 года № 82 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 28 ноября 2014 года   № 348 «О налоге на имущество физических лиц».

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) официально опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но распространяется на правоотношения, возникшие с            1 января 2017 года.
Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

  И.А. Федоровский
Председатель Совета муниципального

образования город Горячий Ключ                                             С.Г. Шемяков